
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 15 

ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

                                                      Н А К А З  

26.01.2022 р.                                                                                                                   №33-од 

 

Про перехід на дистанційне навчання  

 

У зв’язку із погіршенням епідемічної ситуації у Волинській області та значною 

кількістю захворюваності учнів на грип/ГРВІ та СOVID-19 у закладах освіти Луцької МТГ, 

наказу департаменту освіти №32-од від 24.01.2022 року «Про перехід на дистанційне 

навчання», відповідно до рішення педагогічної ради від 26.01.2022 року (протокол №4) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести з 26.01 по 06.02.2022 учнів 5-11 класів на режим роботи з використанням 

дистанційних технологій навчання, для учнів 1-4 класів навчальний процес продовжити в 

очному режимі.  

2. Класним керівникам та класоводам: 

2.1.    рішення педагогічної ради довести до відома батьківської громадськості. 

2.2.  провести інструктажі для учасників освітнього процесу щодо безпеки 

життєдіяльності та дотримання санітарних норм під час дистанційного навчання. 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Савченко С.В., Поліщук М.Є., 

Возняку В.О., Балясевич Л.Я.: 

3.1. Забезпечити управлінський контроль за якістю  надання освітніх послуг в 

умовах дистанційного навчання для учнів 5-11 класів. 

3.2 При організації навчання з використанням технологій дистанційного навчання 

забезпечити контроль виконання графіків освітнього процесу та навчальних планів, 

дотримання розкладів навчальних занять.  

3.3. здійснювати якісний управлінський контроль за дотриманням педагогами та 

учнями розкладу занять, своєчасне заповнення шкільної документації (облік занять), 

присутність на заняттях усіх учнів класу. 

4. Вчителям - предметникам під час надання освітніх послуг для учнів 5-11 класів під час 

дистанційного навчання дотримуватися та керуватися вимогами Санітарного регламенту 



щодо безперервної тривалості навчальної діяльності з використанням технічних засобів 

упродовж онлайн-уроку: 

 для учнів 1-их класів -- не більше ніж 10 хвилин; 

 для учнів 2-4-их класів -- не більше ніж 15 хвилин; 

 для учнів 5-7-их класів -- не більше ніж 20 хвилин; 

 для учнів 8-9-их класів -- не більше ніж 20-25 хвилин; 

 для учнів 10-11-их класів -- до 30 хвилин. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Савченко С.В., вчителю інформатики 

Росоловській В.М. оновити на сайті закладу сторінку «Дистанційне навчання», наповнити 

відповідними інформативними матеріалами. 

6. Призупинити проведення масових заходів освітнього, наукового, соціального, 

спортивного, мистецько-розважального характеру в умовах закладу. 

7.  У класах початкової школи (1-4 кл.) класоводам та медичній сестрі Теслюк Т. забезпечити: 

- проведення щоденного моніторингу відвідуваності дітей із з’ясуванням причини 

відсутності; 

- умови дотримання правил особистої гігієни дітьми; 

- створення безпечних умов для учнів, що відвідують групу подовженого дня; 

- вологе прибирання та дезінфекцію приміщень в кінці робочого дня або зміни.  

8. Відповідальність за виконання наказу на заступників директора з навчально-виховної 

роботи Савченко С.В., Поліщук М.Є., Балясевич Л.Я., Возняка В.О. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                                                 О.В. Гребенюк 

Савченко С.В. 

 


